
07.04.2023 р. № 139-ст 

Про організацію та проведення 
переддипломної практики 
студентами ІУ-го курсу 
спеціальності 221 Стоматологія 
ОПП Стоматологія 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної програми, програми переддипломної 
практики та для належного завершення навчального року і навчання в умовах епідемічного 
та воєнного станів 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести переддипломну практику студентами IV курсу спеціальності 221 Стоматологія 
ОПП Стоматологія на базах практики коледжу з дотриманням протиепідемічних заходів та 
безпекових вимог, встановлених лікувально-профілактичними закладами, відповідно графіка 
освітнього процесу з 10.04.2023 по 03.06.2023 р. 

2. Допустити студентів IV курсу спеціальності 221 Стоматологія ОПП Стоматологія, які 
повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до проходження переддипломної 
практики: 

1. Демчук Діану Володимирівну 
2. Мороз Оксану Валентинівну 
3. Полупан Анатолія Романовича 
4. Кохановського Ярослава Олександровича 
5. Максимчука Владислава Миколайовича 
6. Приймака Олександра Вікторовича 
7. Сіту Вікторію Сергіївну 

3. Випусковій цикловій комісії, за необхідності, внести зміни до робочої програми практики 
та довести їх до відома студентів та методичного керівника практики як додаток. 

4. Завідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження практики студентами на базах інших закладів освіти 
України; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики на базах практики 
Шепетівського медичного фахового коледжу та базах інших закладів освіти України; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики методичні 
рекомендації на кожний день проходження практики; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики зразки оформлення 
документації проходження практики; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичним керівником 
підсумковий контроль практики (диференційований залік). 



5. Призначити методичним керівником практики Малаціон Наталію Вікторівну. 

6. Методичному керівнику практики: 
- опрацювати робочі програми практики та методичні рекомендації на кожний день 

практики; 
- проводити методичне керівництво практики на базах практики (в тому числі базах інших 
закладів освіти) у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні підсумкового контролю практики. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В.М. 

8. Даний наказ довести до відома усіх задіяних учасників освітнього процесу. 

Т.в.о. директора 



14.04.2023 р. №140-ст 

Про організацію та проведення 
переддипломної практики 
студентами ІУ-го курсу 
спеціальності 223 Медсестринство 
ОПП Лікувальна справа 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної та програми переддипломної практики та 
для належного завершення навчального року і навчання в умовах епідемічного та воєнного 
станів 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести переддипломну практику студентами IV курсу спеціальності 223 
Медсестринство ОПП Лікувальна справа на базах практики коледжу з дотриманням 
протиепідемічних заходів та безпекових вимог, встановлених лікувально-профілактичними 
закладами, відповідно графіка навчального процесу з 17.04.2023 по 10.06.2023 р. 

2. Допустити студентів IV курсу спеціальності 223 Медсестринство ОПП Лікувальна справа, 
які повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до проходження 
переддипломної практики: 

Група А: 

1. Дроботун Софію Сергіївну 
2. Замегу Назара Вікторовича 
3. Кубиніну Олександру Віталіївну 
4. Лойко Ангеліну Анатоліївну 
5. Лолу Дарину Михайлівну 
6. Малярчук Анну Василівну 
7. Матвійчук Олену Юріївну 
8. Михнюк Марину Анатоліївну 
9. О лівійську Іванну Сергіївну 
10. Панчук Валерію Богданівну 
11. Соловей Сніжану Русланівну 
12. Ткачук Анастасію Олександрівну 
13. Троян Альону Андріївну 
14. Труш Діану Михайлівну 
15. Шпака Олександра Миколайовича 
16. Шпак Софію Миколаївну 
17. Якимець Наталію Олександрівну 
18. Якімову Богдану Романівну 
19. Яцкову Наталію Павлівну 

Група Б: • 
1. Аношко Софію Юріївну 
2. Головань Юлію Юріївну 



3. Гончарук Ольгу Сергіївну 
4. Горобей Анастасію Василівну 
5. Гуменюк Катерину Сергіївну 
6. Дівуліну Юлію Вячеславівну 
7. Жигулу Анастасію Валентинівну 
8. Іщук Софію Леонідівну 
9. Капітонову Софію Олегівну 
10. Карпюк Анастасію Олександрівну 
11. Ковальчук Юлію Сергіївну 
12. Кравчук Марину Іванівну 
13. Криль Катерину Сергіївну 
14. Лопацьку Зоряну Петрівну 
15. Марціш Маргариту Володимирівну 
16. Нищетюк Лілію Андріївну 
17. Пархомюк Наталію Вікторівну 
18. Стремедлівську Аліну Миколаївну 
19. Федорчук Ірину Юріївну 
20. Хавронюк Аліну Михайлівну 

3. Випусковій цикловій комісії, за необхідності, внести зміни до робочої програми практики 
та довести їх до відома студентів та методичних керівників практики. 

4. Завідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження практик Студентами на базах інших закладів освіти 
України; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики на базах практики 
Шепетівського медичного фахового коледжу та базах інших закладів освіти України; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики методичні 
рекомендації на кожний день проходження практик; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики зразки оформлення 
документації; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичним керівником 
підсумковий контроль практики (диференційований залік). 

5. Призначити методичними керівниками практики: 
групи IV- А Дем янову Людмилу Іванівну; 
групи ІУ-Б Кухарчук Оксану Мар'янівну. 

6. Методичним керівникам практики: 
- опрацювати робочі програми практики та методичні рекомендації на кожний день 
практики; 
- проводити методичне керівництво практики на базах практики (в тому числі базах інших 
закладів освіти) у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні підсумкового контролю практики. 

7 Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В.М. 

8. Даний наказ довести до відома усіх задіяних учасників освітнього процесу. 

Т.в.о. директора 



НАКАЗ 

21.04.2023 р. № 142-ст 

Про організацію та проведення 
переддипломної практики 
студентами IV-го курсу 
спеціальності 223 Медсестринство 
ОПП Сестринська справа 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної та програми переддипломної практики та 
для належного завершення навчального року і навчання в умовах епідемічного та воєнного 
станів 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести переддипломну практику студентами IV курсу спеціальності 
223 Медсестринство ОПП Сестринська справа на базах практики коледжу з дотриманням 
протиепідемічних заходів та безпекових вимог, встановлених лікувально-профілактичними 
закладами, відповідно графіка навчального процесу з 24.04.2023 по 03.06.2023 р. 

2. Допустити студентів IV курсу спеціальності 223 Медсестринство ОПП Сестринська 
справа, які повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до проходження 
переддипломної практики: 

1. Водовозову Іванну Сергіївну 
2. Вуйлову Тетяну Олексіївну 
3. Глушковську Владу Русланівну * 
4. Довгань Христину Валеріївну 
5. Левенко Катерину Станіславівну 
6. Складанюк Евеліну Олександрівну 
7. Смолій Богдану Володимирівну 
8. Тарасюк Оксану Олександрівну 
9. Шевчук Валерію Петрівну 
10. Шпак Аллу Юріївну 
11. Коцюбко Ірину Олександрівну 
12. Криворучко Аліну Олександрівну 
13. Кухарчук Дашу Олександрівну 
14. Молоток Богдану Ярославівну 
15. Свідзінську Діану Олександрівну 
16. Сердечну Анастасію Володимирівну 

3. Випусковій цикловій комісії, за необхідності, внести зміни до робочої програми 
практики та довести їх до відома студентів та методичного керівника практики як додаток. 



4. Завідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження практик студентами на базах інших закладів освіти 
України; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики на базах практики 
Шепетівського медичного фахового коледжу та базах інших закладів освіти України; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики методичні 
рекомендації на кожний день проходження практик; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики зразки оформлення 
документації; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичним керівником 
підсумковий контроль практики (диференційований залік). 

5. Призначити методичним керівником практики Булаєвську Оксану Василівну. 

6. Методичному керівнику практики: 
- опрацювати робочі програми практики та методичні рекомендації на кожний день 
практики; 
- проводити методичне керівництво практики на базах практики (в тому числі базах інших 
закладів освіти) у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні підсумкового контролю практики. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В.М. 

8. Даний наказ довести до відома усіх задіяних учасників освітнього процесу. 

Т.в.о. директора 



26.04.2023 р. № 143-ст 

Про організацію та проведення 
виробничої практики 
студентами ІІІ-го курсу 
спеціальності 221 Стоматологія 
ОПП Стоматологія 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної та програми виробничої практики та для 
належного завершення навчального року і навчання в умовах епідемічного та воєнного 
станів 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести виробничу практику студентами III курсу спеціальності 221 Стоматологія 
ОПП Стоматологія на базах практики коледжу з дотриманням протиепідемічних заходів та 
безпекових вимог, встановлених лікувально-профілактичними закладами, відповідно графіка 
освітнього процесу з 27.04.2023 по 25.05.2023 р. 

2. Допустити студентів III курсу спеціальності 221 Стоматологія ОПП Стоматологія, які 
повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до проходження виробничої 
практики: 

1. Бадрак Карину Олександрівну 
2. Богуша Дмитра Олександровича 
3. Бондарчук Каріну Володимирівну 
4. Дзяну Марію Іванівну 
5. Кравчука Артьома Геннадійовича 
6. Крамчинського Владислава Володимировича 
7. КурГанського Володимира Андрійовича 
8. Медвецьку Валерію Олександрівну 
9. Новіцьку Крістіну Сергіївну 
10. Поліщук Дарію Романівну 
11. Поселюжну Софію Вікторівну 
12. Снігура Олександра Андрійовича 
13. Юрчак Анжеліку Володимирівну 
14. Луковського Антона Петровича 
15. Назаренка Дмитра Вікторовича 
16. Прадчука Дмитра Віталійовича 
17. Юськову Дарію Миколаївну 

3. Випусковій цикловій комісії, за необхідності, внести зміни до робочої програми 
практики та довести їх до відома студентів та методичних керівників практики. 



4. Завідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження практики студентами на базах інших закладів освіти 
України; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики на базах практики 
Шепетівського медичного фахового коледжу та базах інших закладів освіти України; 
- розробити та надати студентам та методичним керівникам практики методичні 
рекомендації на кожний день проходження практики; 
- розробити та надати студентам та методичним керівникам практики зразки оформлення 
документації; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичними керівниами 
підсумковий контроль практики (диференційований залік). 

5. Призначити методичним Керівником практики Жука Віктора Михайловича. 

6. Методичному керівнику практики: 
- опрацювати робочі програми практики та методичні рекомендації на кожний день 
практики; 
- проводити методичне керівництво практики на базах практики (в тому числі базах інших 
закладів освіти) у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні підсумкового контролю практики. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В.М. 

8. Даний наказ довести до відома усіх задіяних учасників освітнього процесу. 

Т.в.о. директора 

О 



28.04.2023 р. № 144-ст 

Про організацію та проведення 
виробничої практики 
студентами ІІІ-го курсу 
спеціальності 223 Медсестринство 
ОПП Лікувальна справа 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної та програми виробничої практики та для 
належного завершення навчального року і Навчання в умовах епідемічного та воєнного 
станів 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести виробничу практику студентами III курсу спеціальності 223 Медсестринство 
ОПП Лікувальна справа на базах практики коледжу з дотриманням протиепідемічних заходів 
та; безпекових вимог, встановлених лікувально-профілактичними закладами, відповідно 
графіка освітнього процесу з 01.05.2023 по 10.06.2023 р. 

2. Допустити студентів III курсу спеціальності 223 Медсестринство ОПП Лікувальна справа, 
які повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до проходження виробничої 
практики: 

група III-А 

1. Баран Анну Яківну 
2. Драчук Катерину Олександрівну 
3. Левченко Анастасію Андріївну 
4. Панасюк Вікторію Валеріївну 
5. Підгородецьку Каріну Анатоліївну 
6. Рігу Вікторію Юріївну 
7. Ромко Анастасію Олександрівну 
8. Сопронюк Антона Анатолійовича 
9. Соснову Анну Іванівну 
10. Ставінську Ірину Віталіївну 
11. Стрілецьку Ольгу Василівну 
12. Ткачук Анастасію Андріївну 
13. Ткачук Ольгу Олександрівну 
14. Ульянчик Анастасію Олександрівну 

Група ІІІ-Б 

1. Багнюк Софію Сергіївну 
2. Вінярську Юлію Олегівну 
3. Гаврас Марію Андріївну 
4. Гладкевич Діану Василівну 



5. Головач Юлію Сергіївну 
6. Горбатюк Марію Юріївну 
7. Забокрицьку Анну Олександрівну 
8. Зілецьку Анастасію Олексіївну 
9. Лукашук Богдана Миколайовича 
10. Мочалюк Вікторію Михайлівну 
11. Оксенчука Андрія Богдановича 
12. Остапчук Анастасію Олександрівну 
13. Павлюк Юлію Василівну 
14. Панюк Ірину Віталіївну 
15. Площинського Богдана Володимировича 
16. Поплавську Софію Юріївну 
17. Приймака Андрія Юрійовича 
18. Рогожу Діану Олександрівну 

3. Випусковій цикловій комісії, за необхідності, внести зміни до робочої програми 
практики та довести їх до відома студентів та методичних керівників практики. 

4. Завідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження практики студентами на базах інших закладів освіти 
України; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики на базах практики 
Шепетівського медичного фахового коледжу та базах інших закладів освіти України; 
- розробити та надати студентам та методичним керівникам практики методичні 
рекомендації на кожний день проходження практики; 
- розробити та надати студентам та методичним керівникам практики зразки оформлення 
документації; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичними керівниами 
підсумковий контроль практики (диференційований залік). 

5. Призначити методичними керівниками практики: групи А - Сабадишину Тетяну 
Олексіївну, групи Б - Васильчук Аллу Казимирівну. 

6. Методичним керівникам практики: 
- опрацювати робочі програми практики та методичні рекомендації на кожний день 
практики; 
- проводити методичне керівництво практики на базах практики (в тому числі базах інших 
закладів освіти) у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні підсумкового контролю практики. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В.М. 

8. Даний наказ довести до відома усіх задіяних учасників освітнього процесу. 

Т.в.о. директора 



02.05.2023 р. № 147-ст 

Про організацію та проведення 
виробничої практики 
студентами ІІІ-го курсу 
спеціальності 223 Медсестринство 
ОПП Лікувальна справа 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної та програми виробничої практики та для 
належного завершення навчального року і навчання в умовах епідемічного та воєнного 
станів 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести виробничу практику студентами III курсу спеціальності 223 Медсестринство 
ОПП Лікувальна справа на базах практики коледжу з дотриманням протиепідемічних заходів 
та безпекових вимог, встановлених лікувально-профілактичними закладами, відповідно 
графіка освітнього процесу з 02.05.2023 по 10.06.2023 р. 

2. Допустити студентів III курсу спеціальності 223 Медсестринство ОПП Лікувальна справа, 
які повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до проходження виробничої 
практики: 

1. Печенюк Марію Юріївну 
2. Скворцову Анастасію Володимирівну 

3. Студентам Печенюк М.Ю. та Скворцовій А.В. пропущений день практики відпрацювати 
згідно індивідуальних графіків. 

4. Випусковій цикловій комісії, за необхідності, внести зміни до робочої програми 
практики та довести їх до відома студентів та методичних керівників практики. 

5. Завідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження практики студентами на базах інших закладів освіти 
України; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики на базах практики 
Шепетівського медичного фахового коледжу та базах інших закладів освіти України; 
- розробити та надати студентам та методичним керівникам практики методичні 
рекомендації на кожний день проходження практики; 
- розробити та надати студентам та методичним керівникам практики зразки оформлення 
документації; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичними керівнйами 
підсумковий контроль практики (диференційований залік). 

6. Призначити Методичними керівником практики: Сабадишину Тетяну Олексіївну. 



7. Методичному керівнику практики: 
- опрацювати робочі програми практики та методичні рекомендації на кожний день 
практики; 
- проводити методичне керівництво практики на базах практики (в тому числі базах інших 
закладів освіти) у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні підсумкового контролю практики. 

8. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В.М. 

9. Даний наказ довести до відома усіх задіяних учасників освітнього процесу. 

Т.в.о. директора 



05.05.2023 р. № 149 -ст 

Про організацію та проведення 
виробничої практики 
студенткою ІІІ-го курсу 
спеціальності 223 Медсестринство 
ОПП Сестринська справа 
в замовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної та програми виробничої практики та для 
належного завершення навчального року і навчання в умовах епідемічного та воєнного 
станів 

НАКАЗУЮ: 

1. Студентці III курсу спеціальності 223 Медсестринство ОПП Сестринська справа Панчук 
Богдані Вікторівні провести виробничу практику на базах практики коледжу з дотриманням 
протиепідемічних заходів та безпекових вимог, встановлених лікувально-профілактичними 
закладами, відповідно графіка освітнього процесу з 10.05.2023 по 23.05.2023 р. 

2. Допустити студентку III курсу спеціальності 223 Медсестринство ОПП Сестринська 
справа, яка повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до проходження 
виробничої практики: 

1. Панчук Богдану Вікторівну 

3. Завідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження практики студенткою на базах інших закладів освіти 
України; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики на базах практики 
Шепетівськоґо медичного фахового коледжу та базах інших закладів освіти України; 
- розробити та надати студентці та методичному керівнику практики методичні рекомендації 
на кожний день проходження практики; 
- розробити та надати студентці та методичному керівнику практики зразки оформлення 
документації; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичним керівником 
підсумковий контроль практики (диференційований залік). 

4. Призначити методичним керівником практики Булаєвську Океану Василівну. 

5. Методичному керівнику практики: 
- опрацювати робочі програми практики та методичні рекомендації на кожний день 
практики; 
- проводити методичне керівництво практики на базах практики (в тому числі базах інших 
закладів освіти) у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні підсумкового контролю практики. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В.М. 

7. Даний наказ довести до відома усіх задіяних учасників освітнййго процесу. 

Т.в.о. директора ґ ^ т / / / ? / / ? Марія СІОСЬКО 



05.05.2023 р. №150-ст 

Про організацію та проведення 
переддипломної практики 
студентами ІІІ-го курсу 
спеціальності 221 Стоматологія 
ОПП Стоматологія ортопедична 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної програми, програми переддипломної 
практики та для належного завершення навчального року і навчання в умовах епідемічного 
та воєнного станів 

НАКАЗУЮ: 

1, Провести переддипломну практику студентами III курсу спеціальності 221 Стоматологія 
ОПП Стоматологія ортопедична на базах практики коледжу з дотриманням 
протиепідемічних заходів та безпекових вимог, встановлених лікувально-профілактичними 
закладами, відповідно графіка освітнього процесу з 10.05.2023 по 06.06.2023 р. 

2. Допустити студентів III курсу спеціальності 221 Стоматологія ОПП Стоматологія 
ортопедична, які повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до проходження 
переддипломної практики: 

1. Базильчук Вадим Олександрович 
2. Богданович Владислав Віталійович 
3. Грицак Данило Ярославович 
4. Жигайло Ангеліна Юріївна 
5. Заруцький Владислав Владиславович 
6. Караван Ганна Володимирівна 
7. Коваль Роман Тарасович 
8. Колойденко Вадим Ігорович 
9. Мазурець Вадим Михайлович 
10. Омельчук Сергій Іванович 
11. Радченко Сергій Олександрович 
12. Семенюк Антон Євгенович 
13. Сітий Андрій Олегович 
14. Філіжанко Василь Васильович 
15. Шевчук Артем Максимович 
16. Бондарчук Єва Ігорівна 
17. Заяць Рувен 
18. Костюк Слізавета Олегівна 
19. Михайлов Дмитро Ігорович 
20. Паляниця Олександр Михайлович 
21. Поліщук Іванна Аркадіївна 
22. Рудак Аліна Олександрівна 
23. Суплік Діана Олександрівна 
24. Федорів Назарій Русланович 



25. Януш Аліна Станіславівна 
26. Янчук Аліна Віталіївна 

3. Випусковій цикловій комісії, за необхідності, внести зміни до робочої програми практики 
та довести їх до відома студентів Та методичного керівника практики як додаток. 

4. Завідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження практики студентами на базах інших закладів освіти 
України; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики на базах практики 
Шепетівського медичного фахового коледжу та базах інших закладів освіти України; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики методичні 
рекомендації на кожний день проходження практики; 
- розробити та надати студентам та методичному керівнику практики зразки оформлення 
документації проходження практики; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичним керівником 
підсумковий контроль практики (диференційований залік). 

5. Призначити методичним керівником практики Зашинського Сергія Васильовича. 

6. Методичному керівнику практики: 
- опрацювати робочі програми практики та методичні рекомендації на кожний день 

практики; 
- проводити методичне керівництво практики на базах практики (в тому числі базах інших 
закладів освіти) у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні підсумкового контролю практики. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В.М. 

8. Даний наказ довести до відома усіх задіяних учасників освітнього процесу. 

Т.в.о. директора 



24.05.2023 р. № 160-ст 

Про організацію та проведення 
переддипломної практики 
студентами ІІІ-го курсу 
спеціальності 226 Фармація, 
промислова фармація 
ОПП Фармація 
в умовах воєнного стану 

З метою виконання освітньо-професійної програми, програми переддипломної 
практики та для належного завершення навчального року і навчання в умовах епідемічного 
та воєнного станів 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести переддипломну практику студентами III курсу спеціальності 226 Фармація, 
промислова фармація ОПП Фармація на базах практики коледжу з дотриманням 
протиепідемічних заходів та безпекових вимог, встановлених лікувально-профілактичними 
закладами, відповідно графіка освітнього процесу з 25.05.2023 по 21.06.2023 р. 

2. Допустити студентів III курсу спеціальності 226 Фармація, промислова фармація 
ОПП Фармація, які повністю виконали вимоги освітньо-професійної програми, до 
проходження переддипломної практики: 
Група А 
1. Касянчук Ольгу Юріївну 
2. Кашперук Тетяну Михайлівну 
3. Клочко Ірину Іванівну 
4. Козійчук Анну Олександрівну 
5. Козловську Дарину Олександрівну , 
6. Кононко Юлію Олександрівну 
7. Корнійчук Дарину Андріївну 
8. Кукалець Ольгу Олександрівну 
9. Кушнірук Уляну Іванівну 
10. Маркевич Олександру Олександрівну 
11. Махнюка Владислава Валерійовича 
12. Мельничук Богдану Сергіївну 
13. Мохнач Ірину Анатоліївну 
14. Подворну Юлію Петрівну 
15. Рабчевську Вікторію Олександрівну 
16. Романюка Максима Ігоровича 
17. Скакун Ірину Володимирівну 
18. Слаб' як Яну Романівну 
19. Хімінчук Софію Миколаївну 
20. Цісарук Вікторію Сергіївну 



група ІІ-Б 

1. В' юн Дарію Віталіївну 
2. Гнатюк Каріну Вікторівну 
3. Голубенець Діану Дмитрівну 
4. Данилюк Дарину Богданівну 
5. Жовтяка Дмитра Юрійовича 
6. Каганюка Олександра Романовича 
7. Казмірчук Тетяну Михайлівну 
8. Борійчук Катерину Миколаївну 
9. Гальчук Дарину Андріївну 
10. Гречкосей Аллу Петрівну 
11. Маркову Юлію Євгеніївну 
12. Миколайчук Інну Олександрівну 
13. Ніколайчук Анну Василівну 
14. Семенюк Богдану Миколаївну 
15. Сенгеєву Софію Олександрівну 
16. Степанюк Юлію Ігорівну 
17. Шемчук Ганну Леонідівну 
18. Ясінську Анну Володимирівну 
19. Ясковець Марину Богданівну 

3. Випусковій цикловій комісії, за необхідності, внести зміни до робочої програми практики 
та довести їх до відома студентів та методичних керівників практики як додаток. 

4. Завідувачу навчально-виробничої практики Жуку В.М.: 
- узгодити та організувати проходження практики студентами на базах інших закладів освіти 
України; 
- організувати та забезпечити методичний супровід практики на базах практики 
Шепетівського медичного фахового коледжу та базах інших закладів освіти України; 
- розробити та надати студентам та методичним керівникам практики методичні 
рекомендації на кожний день проходження практики; 
- розробити та надати студентам та методичним керівникам практики зразки оформлення 
документації проходження практики; 
- в останній день практики організувати та провести разом з методичними керівниками 
підсумковий контроль практики (диференційований залік). 

5. Призначити методичними керівниками практики: 
групи ІІ-А - Алємасову Людмилу Василівну; 
групи ІІ-Б - Лисюк Тетяну Василівну. 

6. Методичним керівникам практики: 
- опрацювати робочі програми практики та методичні рекомендації на кожний день 
практики; 
- проводити методичне керівництво практики на базах практики (в тому числі базах інших 
закладів освіти) у визначеному режимі; 
- прийняти участь у проведенні підсумкового контролю практики. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача навчально-виробничої 
практики Жука В.М. / / // 

8. Даний наказ довести до відома усіх задіяних шасників/освітнього процесу. 

В.о. директора АндріанЯВНЮК 


